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فارس: چهل وچهارمین جشنواره فیلم 
هنگ کنگ و بازار فیلم هنگ کنگ که قرار بود 
در کمتر از 6 هفته آینده آغاز شود به تابستان 
موکول شد .جشنواره بین المللی فیلم هنگ کنگ 
طبق اعلام پیشین قرار بود از تاریخ ۲۴ مارس 
تا 6 آوریل )۵ تا ۱۸ فروردین( برگزار شود که 
بنا بر اعلام مسئولان، این رویداد سینمایی به 
سبب شیوع ویروس کرونا به تعویق افتاد و در 
تابستان آینده برگزار خواهد شد. پیش از این 
نیز کمپانی ها و سینماگران چینی نیز به سبب 
مشکلات در دریافت ویزا از حضور در هفتادمین 
جشنواره فیلم برلین و بازار فیلم اروپا انصراف 

داده اند.

بازگشتسریالتاریخیشبکه2
فارس: نگارش فصل دو سریال »حکایت های 
کمال« به کارگردانی قدرت اله صلح میرزایی 
ادامه دارد. متن  فصل دوم سریال »حکایت های 
کمال« توسط گروهی از نویسندگان در حال 
نگارش است. سیدحسین امیرجهانی، نسیم 
عرب امیری، آزاده محسنی و کریم خودسیانی 
از نویسندگان این سریال هستند و صلح میرزایی 
نیز کارگردانی »حکایت های کمال« را به عهده 
دارد. تصویربرداری این فصل مثل فصل قبلی در 
شهرک سینمایی غزالی مقابل دوربین می رود 
و گروه تولید از نظر لباس و لوکیشن تأمین 
هستند . همچنین بازیگران این فصل از بازیگران 
فصل های قبلی هستند و تغییری در ترکیب 
بازیگران اعمال نخواهد شد. فاز نخست سریال 
»حکایت های کمال« در ۳۱ قسمت توسط 
سیما فیلم تهیه و چندی پیش از شبکه دو سیما 

پخش شد.

اسماعیلشیشهگراندرگذشت
ایسنا: اسماعیل شیشه گران، نقاش و طراح 
گرافیک در سن 6۴ سالگی درگذشت. رؤیا 
مشعوف، مدیر گالری »افرند« ضمن اعلام این 
خبر اظهار کرد: زنده یاد اسماعیل شیشه گران 
حدود سه روز پیش بر اثر سکته قلبی درگذشت؛ 
اما خبر درگذشت او هنوز منتشر نشده بود. او با 
بیان این که مراسم تشییع پیکر شیشه گران هنوز 
برگزار نشده است، یادآور شد که به درخواست 
خانواده این هنرمند فقید قرار است این مراسم به 
صورت خصوصی برگزار شود؛ اما مراسم ترحیم 
مرحوم شیشه گران روز سه شنبه )۲۹ بهمن ماه( 

در مسجد شهرک غرب برگزار می شود.
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»قهرمان« نام فیلم جدید اصغر فرهادی»شنای پروانه« چگونه رقبا را پشت سر گذاشت
خبرآنلاین: همزمان با آیین اختتامیه سی وهشتمین جشنواره فیلم فجر، فیلم »شنای پروانه« با ۸۹.۱۵ درصد امتیاز به عنوان فیلم 
برگزیده تماشاگران انتخاب شد. سی وهشتمین جشنواره فیلم فجر با دبیری »ابراهیم داروغه زاده« ۱۲ تا ۲۲ بهمن برگزار شد. در این 
دوره به روال سال های گذشته، جدا از اهدای سیمرغ هیئت داوران به برگزیده ها، فیلم منتخب مردمی هم معرفی شد. علی آشتیانی پور 
مسئول بخش آرای مردمی درباره بهترین فیلم برگزیده از نگاه تماشاگران، گفت: فیلم »شنای پروانه« با درصد امتیاز ۸۹.۱۵، فیلم 
»درخت گردو« با درصد امتیاز ۸۷.۹۰ و فیلم »روز صفر« با درصد امتیاز ۸6.۷۸ سه فیلم برتر آرای تماشاگران سی وهشتمین دوره 
جشنواره فیلم فجر بودند. او ادامه داد: این سند معتبر و نهایی بخش آرای مردمی است که به ترتیب رتبه بندی و امتیاز درصد آمار، سه 

فیلم برتر را معرفی کرده ایم. این جدول بعد از پایان اختتامیه در اختیار صاحبان سه فیلم برتر قرار گرفته است.

کافه سینما: نشریه سینمایی »ددلاین« به صورت اختصاصی خبر داد که فیلم جدید اصغر فرهادی، »قهرمان« نام دارد و فیلم برداری 
 آن از تابستان آینده در شیراز شروع می شود. چندی پیش خبر آمد که »اصغر فرهادی« مشغول نوشتن فیلم نامه اثر جدیدش پس از

 »همه می دانند« است؛ اما حالا خبر رسیده است که این فیلم »قهرمان« نام دارد. براساس گزارش نشریه ددلاین، کمپانی »ممنتو فیلمز« 
هفته آینده فیلم جدید فرهادی را در بازار جشنواره برلین عرضه می کند که احتمالاً رقابت داغی برای خرید امتیاز فیلم این کارگردان 
برنده دو جایزه اسکار به راه خواهد انداخت. در این فیلم که از تابستان آینده در شیراز فیلم برداری خواهد شد، اصغر فرهادی سراغ بازیگران 
مشهور ایرانی می رود که پیش از این از آن ها در فیلم هایش بازی نگرفته است. اثر پیشین اصغر فرهادی با عنوان »همه می دانند« با بازی 

»پنه لوپه  کروز« و »خاویر باردم« به زبان اسپانیایی ساخته شد و در جشنواره »کن« به نمایش درآمد.

 شبکه یک سیما طی چند ماه اخیر، برنامه ریزی 
مناسبی برای پخش سریال هایش نداشته و حذف 
ناگهانی سریال »پرگار« از کنداکتور، تازه ترین نمونه 
برای این مدعاست. یکی از چالش های همیشگی 
تلویزیون، فقدان برنامه ریزی های منسجم نسبت به 
رویدادها و اتفاقات است. رویدادهایی که فقط به اتفاقات 
یک باره و ناگهانی مثل سیل، زلزله و بحران های انسانی 
ً  حتی مناسبت های تقویمی و  مربوط نمی شود و اخیرا
رویدادهای از پیش تعیین شده نیز می تواند برنامه های 

روتین شبکه ها را تحت الشعاع قرار دهد!
 تغییر ناگهانی آنتن در رویدادهای از 

پیش تعیین شده
نمونه اخیر این اتفاق به پخش سریال شبکه یک سیما 
برمی گردد که به رغم اطلاع رسانی اولیه برای پخش آن 
از روز شنبه ۲6 بهمن ماه، به فاصله یک روز بعد خبر 
رسید که به دلیل انتخابات پخش این سریال به تعویق 
افتاده است! این درحالی است که طبیعتاً  صداوسیما 
چندین ماه است در جریان برگزاری انتخابات مجلس 

شورای اسلامی و مجلس خبرگان قرار دارد و حتی 
چندین ماه پیش ستاد انتخاباتی ای به همین منظور 
در صداوسیما تشکیل شد. بنابراین با چنین رویکردی 
کمتر باید شاهد اتفاقات ناگهانی و یک باره در تلویزیون 

می بودیم. 
طی این اطلاع رسانی که به سریال »پرگار« با نام قبلی 
»آسمان هوای باران دارد« مربوط می شد، پخش آن تا 
سال آینده به تعویق افتاده است. سریال »پرگار« حدود 
دو سال پیش به کارگردانی »شهرام شاه حسینی« کلید 
خورد؛ با این حال طی فرایند تولید آن وقفه هایی نیز 
به وجود آمد که یکی از این وقفه ها تا سه ماه به طول 
انجامید. بعد از اتمام تصویربرداری نیز سریال چندین 
بار در کنداکتور پخش قرار گرفت که حتی یک بار 
برای پخش از شبکه یک، در مهر سال ۹۷ درباره آن 

اطلاع رسانی هم شد!
  اطلاع رسانی اولیه برای پخش از ۲۶ 

بهمن ماه
»پرگار« از ابتدای امسال نیز چندین بار در نوبت 

پخش قرار گرفت و آخرین بار روز چهارشنبه ۲۳ 
بهمن اعلام شد که قرار است این سریال از ۲6 بهمن 
ماه روی آنتن شبکه یک سیما برود؛ اما درست یک 
روز بعد طی خبر دیگری اعلام شد به دلیل انتخابات 
برنامه دیگری جایگزین آن شده است. در این خبر 
که با روتیتر »آرایش انتخاباتی شبکه یک« نسبت 
به آن اطلاع رسانی شده، غلامرضا الماسی مدیر گروه 
فیلم و سریال شبکه یک سیما بیان کرده است: »با 
توجه به ماموریت و هویت ملی شبکه یک سیما، 
باکس ساعت۲۲  این شبکه از شنبه ۲6 بهمن تا سوم 
اسفندماه به برنامه انتخاباتی »خیابان ایران« اختصاص 
یافته است؛ بنابراین سریال »پرگار« در فرصت مناسب 

دیگری پخش خواهد شد.«
 اطلاع رسانی مجدد برای تعویق پخش تا 

تابستان
الماسی همچنین درباره زمان پخش این سریال 
اظهار کرده است: »پس از انتخابات تا نوروز عملًا 
۲۰ روز بیشتر نمی ماند؛ در حالی که سریال پرگار  

۳۰ قسمت است. به همین علت فصل دوم سریال 
»سرگذشت« در ۲۰ قسمت در این ایام پخش می شود 
و سریال ۳۰ قسمتی پرگار ان شاءاله به ایام تابستان 
منتقل خواهد شد.« شبکه یک سیما در چند ماه اخیر 
برنامه ریزی های مناسبی برای پخش سریال نداشته 
است مورد دیگر پخش سریال »سرگذشت« است که 
اگرچه با نام »محکومین۲« طی فرایند تصویب سریال 
و تولید کلید خورد و به تصویربرداری رسید، اما روی 
آنتن یک باره نه تنها نام آن به »سرگذشت« تغییر کرد 
که همین فصل هم به دو فصل دیگر تقسیم شد و حالا 

قرار است فصل دوم از سریال »سرگذشت« یا درواقع 
»محکومین۲« با یک فاصله یک ماهه از فصل اول 
»سرگذشت«، همچنین فاصله ای دو ساله نسبت 
به فصل اول خود سریال »محکومین« که سال ۹6 
پخش شد، روی آنتن برود.این نبود برنامه ریزی هم به 
سریال سوزی های پی درپی برای سازمان صداوسیما 
که همیشه با بحران مالی مواجه بوده و سریال ها را با 
وجود این بحران ها به تولید می رساند، منجر می شود و 
هم اعتبار رسانه ملی را به عنوان یک سازمان منسجم، 

منظم و کلان زیر سوال می برد.

شبکهیکناگهانمتوجه»انتخابات«شد!
ادامه سریال سوزی در تلویزیون

 ایلنا:در آستانه اکران فیلم سینمایی »عطرداغ« از پوستر این فیلم سینمایی 
که به زودی نمایش آن در سینمای کشور آغاز می شود، رونمایی شد. پیش بینی 
می شود با توجه به موضوع داغ و ملتهب »عطرداغ« که به روایتی آشنا از دختران 
سرزمینمان می پردازد، این فیلم  سینمایی پس از اکران، با استقبال خوب 
 دختران و خانواده ها در سینماهای کشور 
مواجه شود.

ایبنا: کتاب خودزندگی نامه  »میشل اوباما« با ترجمه  سهیلا 
ناصری از سوی انتشارات خط و طرح منتشر شد. کتاب »میشل 
 اوباما« عنوان پرفروش ترین کتاب سال آمریکا را نصیب
خود کرد.

آگهى مزایده نوبت اول
تاریخ انتشار: 98/11/26

رئیس هیئت تصفیه -   على آقاجانى

1-  شرکت تعاونى مسکن مهر 59 اصفهان در نظر دارد به استناد استعلام شماره 71333 مورخ 97/06/19 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعى شهرستان اصفهان وسایل ادارى شرکت را، واقع در اصفهان از طریق مزایده 

بفروش رساند. 
2- مشخصات اموال به شرح جدول ذیل مى باشد: 

3-نحوه دریافت اسناد مزایده 
4-متقاضیان مى توانند از زمان نشر آگهى به مدت 4 روز از تاریخ 1398/12/05 لغایت 1398/12/08 جهت دریافت اسناد مزایده 
به نشانى : اصفهان، خیابان کاوه، خیابان ابوریحان، چهارراه دوم، ساختمان ادارى ابوریحان، طبقه سوم واحد 8 مراجعه نمایند. 

5-مهلت قبول پیشنهادات: 1398/12/12                                    6- تاریخ بازگشایى پاکت ها: 1398/12/15
7- محل بازگشایى: اتحادیه شرکت تعاونى هاى مسکن مهر استان اصفهان 

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به اموال در زمان بازدید ارائه مى گردد. 
شرکت تعاونى مسکن مهر 59 اصفهان در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است. 

* ضمنا هزینه درج آگهى بر عهده برنده مزایده مى باشد.
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